
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   2003
   1016
   1015

Chabařovice Ústí nad Labem
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Zdraví Sport Prosperita
 1.     Pavel Caitaml                                58        2.           108

Volební strana č. 2 - PRO LEPŠÍ ROUDNÍKY
 1.     Ilona Galášová                               64        1.            89

Volební strana č. 3 - Společně za lepší Chabařovice a Roudníky
 1.     Lukáš Král                                   33        2.           228
 2.     Josef Hnyk                                   52        1.           220
 3.     Pavel Caitaml                                29        4.           202

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Alena Vaněčková                              59        1.           277
 2.     Eva Kopřivová                                64        7.           241
 3.     Miroslav Burdek                              38        2.           224
 4.     Alena Anderlová                              66        3.           207

Volební strana č. 5 - SNK Evropští demokraté
 1.     Josef Kusebauch                              58        1.           215
 2.     Roland Absolon                               47        5.           176
 3.     Jiří Hladík                                  45        2.           171

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     František Štolfa                             48        2.           151
 2.     Miroslav Vacek                               43        1.           136

Volební strana č. 8 - SPOLU
 1.     Tomáš Rieger                                 48        2.           115

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Zdraví Sport Prosperita
 1.     Josef Förster                                68        1.           104
 2.     Karel Kindermann                             64        3.            86
 3.     Libor Kašpárek                               49        5.            80
 4.     Jiří Hanzlík                                 61        4.            75

568007 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Roman Hardegger                              37        6.            61
 6.     Vlastimil Pabián                             73        7.            70
 7.     Bohuslav Holeček                             50        8.            72
 8.     Zdeněk Hlaváček                              39        9.            51
 9.     Lenka Najmanová                              61       10.            52
10.     Václav Lízálek                               57       11.            49
11.     Luboš Svátek                                 61       12.            47
12.     Petra Mattauchová                            41       13.            47
13.     Jan Plíšek                                   73       14.            44
14.     Antonín Kočí                                 73       15.            51

Volební strana č. 2 - PRO LEPŠÍ ROUDNÍKY
 1.     Jiří Žitný                                   59        2.            73
 2.     Petr Hrdlička                                51        3.            72
 3.     Pavel Jiruš                                  63        4.            67
 4.     Adriana Krupicová                            30        5.            71
 5.     Jaroslav Efler                               49        6.            75
 6.     Petra Krupičková                             49        7.            71
 7.     Lenka Michálková                             51        8.            68
 8.     Jiří Koudelka                                47        9.            69
 9.     Klára Eflerová                               43       10.            77
10.     Vladimír Krycner                             53       11.            71
11.     Ondřej Brebera                               33       12.            69
12.     Petra Krejčová                               54       13.            71
13.     Silvie Koudelková                            44       14.            71
14.     Hana Hauserová                               51       15.            63

Volební strana č. 3 - Společně za lepší Chabařovice a Roudníky
 1.     Pavel Nechuta                                47       14.           192
 2.     Andrea Petrželková                           49        3.           173
 3.     Ladislav Šifalda                             62        5.           163
 4.     Tomáš Pištora                                48        6.           176
 5.     Jiří Petrželka                               27        7.           171
 6.     Karel Tlačbaba                               55        8.           156
 7.     Jiří Kaliba                                  70        9.           158
 8.     Roman Kučera                                 47       10.           147
 9.     Petr Orság                                   33       11.           161
10.     Jan Arnošt                                   48       12.           155
11.     Luboš Havlice                                57       13.           147
12.     Jaroslav Šams                                48       15.           155

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Pavel Drábek                                 37        4.           212
 2.     Radka Kučerová                               50        5.           216
 3.     Michal Burdek                                35        6.           205
 4.     Nikola Drábková                              35        8.           198
 5.     Barbora Lízálková                            35        9.           223
 6.     Martina Brousková                            53       10.           198
 7.     Marek Maturkanič                             31       11.           197
 8.     Magda Sirýová                                22       12.           190
 9.     Jan Krejčí                                   19       13.           190
10.     Danuše Nechutová                             69       14.           180
11.     Jiří Záhořík                                 79       15.           195

Volební strana č. 5 - SNK Evropští demokraté
 1.     Václav Čermák                                58        4.           165
 2.     Zbyněk Tichý                                 48        3.           154

568007 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Jitka Chládková                              63        6.           147
 4.     Martin Fridrich                              53        7.           146
 5.     Zdeňka Rohlíčková                            46        8.           151
 6.     Michal Polic                                 31        9.           138
 7.     Lubomír Hlavatý                              69       10.           148
 8.     Bronislava Krbcová                           61       11.           136
 9.     Lucie Průšová                                52       12.           132
10.     Jaroslav Brabec                              53       13.           126
11.     Miroslav Falát                               37       14.           130
12.     Martin Malík                                 53       15.           126

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Ida Krunčíková                               67        3.           119
 2.     Šimon Henzl                                  18        4.           121
 3.     Martina Štolfová                             43        5.           126
 4.     Marek Poch                                   35        6.           113
 5.     Jakub Tlačbaba                               27        7.           118
 6.     Romana Maturkaničová                         51        8.           116
 7.     Jan Adámek                                   37        9.           118
 8.     Vít Naštický                                 19       10.           109
 9.     Rostislav Nejedlý                            50       11.           112
10.     Ivana Novotná Kosová                         41       12.           106
11.     Jan Soukup                                   37       13.            97
12.     Luděk Kocián                                 53       14.            96
13.     Václav Barbořík                              19       15.            87

Volební strana č. 8 - SPOLU
 1.     Michal Hájek                                 49        1.           114
 2.     Zdeněk Krupica                               29        3.            72
 3.     Petr Magasanik                               23        4.            81
 4.     Gabriela Sosnovcová                          51        5.            69
 5.     Adam Henzl                                   21        6.            77
 6.     Július Szabó                                 40        7.            70
 7.     Pavlína Cibulková                            53        8.            70
 8.     Tereza Vaňková                               29        9.            69
 9.     Josef Hrneček                                72       10.            67
10.     David Magasanik                              20       11.            77
11.     Evženie Arnoštová                            75       12.            71
12.     Ludmila Fabryová                             44       13.            62
13.     Šárka Bezchlebová                            41       14.            72
14.     Jaroslava Jírová                             52       15.            83

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Zdraví Sport Prosperita
Počet hlasů pro stranu:    997, hranice:       72,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Förster                                    104
              2.    Pavel Caitaml                                    108
              3.    Karel Kindermann                                  86
              4.    Jiří Hanzlík                                      75
              5.    Libor Kašpárek                                    80
              6.    Roman Hardegger                                   61
              7.    Vlastimil Pabián                                  70
              8.    Bohuslav Holeček                                  72

568007 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Zdeněk Hlaváček                                   51
             10.    Lenka Najmanová                                   52
             11.    Václav Lízálek                                    49
             12.    Luboš Svátek                                      47
             13.    Petra Mattauchová                                 47
             14.    Jan Plíšek                                        44
             15.    Antonín Kočí                                      51

Volební strana č. 2 - PRO LEPŠÍ ROUDNÍKY
Počet hlasů pro stranu:   1077, hranice:       78,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ilona Galášová                                    89
              2.    Jiří Žitný                                        73
              3.    Petr Hrdlička                                     72
              4.    Pavel Jiruš                                       67
              5.    Adriana Krupicová                                 71
              6.    Jaroslav Efler                                    75
              7.    Petra Krupičková                                  71
              8.    Lenka Michálková                                  68
              9.    Jiří Koudelka                                     69
             10.    Klára Eflerová                                    77
             11.    Vladimír Krycner                                  71
             12.    Ondřej Brebera                                    69
             13.    Petra Krejčová                                    71
             14.    Silvie Koudelková                                 71
             15.    Hana Hauserová                                    63

Volební strana č. 3 - Společně za lepší Chabařovice a Roudníky
Počet hlasů pro stranu:   2604, hranice:      190,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Hnyk                                       220
              2.    Lukáš Král                                       228
              3.    Andrea Petrželková                               173
              4.    Pavel Caitaml                                    202
              5.    Ladislav Šifalda                                 163
              6.    Tomáš Pištora                                    176
              7.    Jiří Petrželka                                   171
              8.    Karel Tlačbaba                                   156
              9.    Jiří Kaliba                                      158
             10.    Roman Kučera                                     147
             11.    Petr Orság                                       161
             12.    Jan Arnošt                                       155
             13.    Luboš Havlice                                    147
             14.    Pavel Nechuta                                    192
             15.    Jaroslav Šams                                    155

Volební strana č. 4 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   3153, hranice:      231,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alena Vaněčková                                  277
              2.    Miroslav Burdek                                  224
              3.    Alena Anderlová                                  207
              4.    Pavel Drábek                                     212

568007 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Radka Kučerová                                   216
              6.    Michal Burdek                                    205
              7.    Eva Kopřivová                                    241
              8.    Nikola Drábková                                  198
              9.    Barbora Lízálková                                223
             10.    Martina Brousková                                198
             11.    Marek Maturkanič                                 197
             12.    Magda Sirýová                                    190
             13.    Jan Krejčí                                       190
             14.    Danuše Nechutová                                 180
             15.    Jiří Záhořík                                     195

Volební strana č. 5 - SNK Evropští demokraté
Počet hlasů pro stranu:   2261, hranice:      165,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Kusebauch                                  215
              2.    Jiří Hladík                                      171
              3.    Zbyněk Tichý                                     154
              4.    Václav Čermák                                    165
              5.    Roland Absolon                                   176
              6.    Jitka Chládková                                  147
              7.    Martin Fridrich                                  146
              8.    Zdeňka Rohlíčková                                151
              9.    Michal Polic                                     138
             10.    Lubomír Hlavatý                                  148
             11.    Bronislava Krbcová                               136
             12.    Lucie Průšová                                    132
             13.    Jaroslav Brabec                                  126
             14.    Miroslav Falát                                   130
             15.    Martin Malík                                     126

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   1725, hranice:      126,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Vacek                                   136
              2.    František Štolfa                                 151
              3.    Ida Krunčíková                                   119
              4.    Šimon Henzl                                      121
              5.    Martina Štolfová                                 126
              6.    Marek Poch                                       113
              7.    Jakub Tlačbaba                                   118
              8.    Romana Maturkaničová                             116
              9.    Jan Adámek                                       118
             10.    Vít Naštický                                     109
             11.    Rostislav Nejedlý                                112
             12.    Ivana Novotná Kosová                             106
             13.    Jan Soukup                                        97
             14.    Luděk Kocián                                      96
             15.    Václav Barbořík                                   87

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    740, hranice:       53,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

568007 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Libor Verner                                     110
              2.    Petr Kříž                                         56
              3.    Rudolf Beneda                                     65
              4.    Václav Verner                                     48
              5.    Petr Oborník                                      45
              6.    Renata Sehrigová                                  46
              7.    Jiří Volmut                                       37
              8.    Vladimír Kurka                                    39
              9.    Filip Petrů                                       44
             10.    Martin Sehrig                                     43
             11.    Miroslav Přibyl                                   41
             12.    Přemysl Nechuta                                   52
             13.    Miloslava Kytková                                 39
             14.    Jaroslav Krejčí                                   40
             15.    Jaroslava Jelínková                               35

Volební strana č. 8 - SPOLU
Počet hlasů pro stranu:   1169, hranice:       84,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Hájek                                     114
              2.    Tomáš Rieger                                     115
              3.    Zdeněk Krupica                                    72
              4.    Petr Magasanik                                    81
              5.    Gabriela Sosnovcová                               69
              6.    Adam Henzl                                        77
              7.    Július Szabó                                      70
              8.    Pavlína Cibulková                                 70
              9.    Tereza Vaňková                                    69
             10.    Josef Hrneček                                     67
             11.    David Magasanik                                   77
             12.    Evženie Arnoštová                                 71
             13.    Ludmila Fabryová                                  62
             14.    Šárka Bezchlebová                                 72
             15.    Jaroslava Jírová                                  83

........................................18:48 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lenka Oborníková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Luděk Pasecký

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

568007 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Chabařovice Ústí nad Labem
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   13726               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Zdraví Sport Prosperita             997   15      13726,00            7,26
č. 2 - PRO LEPŠÍ ROUDNÍKY                 1077   15      13726,00            7,84
č. 3 - SNK za lepší Chab. a Roudníky      2604   15      13726,00           18,97
č. 4 - ANO 2011                           3153   15      13726,00           22,97
č. 5 - SNK Evropští demokraté             2261   15      13726,00           16,47
č. 6 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     1725   15      13726,00           12,56
č. 7 - Komunistická str.Čech a Moravy      740   15      13726,00            5,39
č. 8 - SPOLU                              1169   15      13726,00            8,51

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Zdraví Sport Prosperita
      PRO LEPŠÍ ROUDNÍKY
      SNK za lepší Chab. a Roudníky
      ANO 2011
      SNK Evropští demokraté
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      Komunistická str.Čech a Moravy
      SPOLU

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3153,00     4 - ANO 2011                      
   2.            2604,00     3 - SNK za lepší Chab. a Roudníky 
   3.            2261,00     5 - SNK Evropští demokraté        
   4.            1725,00     6 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
   5.            1576,50     4 - ANO 2011                      
   6.            1302,00     3 - SNK za lepší Chab. a Roudníky 
   7.            1169,00     8 - SPOLU                         
   8.            1130,50     5 - SNK Evropští demokraté        
   9.            1077,00     2 - PRO LEPŠÍ ROUDNÍKY            
  10.            1051,00     4 - ANO 2011                      
  11.             997,00     1 - Zdraví Sport Prosperita       
  12.             868,00     3 - SNK za lepší Chab. a Roudníky 
  13.             862,50     6 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  14.             788,25     4 - ANO 2011                      
  15.             753,66     5 - SNK Evropští demokraté        

Volební strana                       Mandáty

568007 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1 - Zdraví Sport Prosperita            1
 2 - PRO LEPŠÍ ROUDNÍKY                 1
 3 - SNK za lepší Chab. a Roudníky      3
 4 - ANO 2011                           4
 5 - SNK Evropští demokraté             3
 6 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     2
 8 - SPOLU                              1

........................................18:48 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lenka Oborníková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Luděk Pasecký

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

568007 - str. č. 8


